
 

 
se s íd lem Soko lovská 219,  Praha  9  

poštovn í  př ih rádka 02,  225 02 Praha 025  

 
 

IČO: 70106975 

 
Číslo jednací  Vyřizuje / telefon Praha 9 
ČTÚ- 43 793/2018-620-II. vyř./PaS  Mgr. Bc. Paráková / 224004508 14. září 2018 

 
Poskytnutí informace 

Vážený pane i , 

dne 22. srpna 2018 Český telekomunikační úřad (dále jen „Úřad“) obdržel Vaši 
žádost o poskytnutí informací a jejich zveřejnění podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informací, ve znění pozdějších předpisů, podle které požadujete 
zaslání kopie čtyř prvoinstančních rozhodnutí podle § 6a zákona o poštovních službách 
učiněných odborem Úřadu pro severomoravskou oblast, v nichž bylo rozhodnuto o meritu 
věci. Vaše žádost se týká čtyř takových rozhodnutí učiněných v řízeních, která byla zahájena 
počínaje dnem 1. 9. 2017 a která jsou podle data zahájení řízení nejstarší.  

Úřad poskytnutí informace zpoplatnil v souladu s § 17 odst. 1 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vyčíslené náklady 
ve výši 657,- Kč jste uhradil převodem na příjmový účet Úřadu, kam byla částka 657,- Kč 
připsána dne 11. 9. 2018.  

V příloze Vám zasíláme Vámi požadované informace. Pro úplnost dodáváme, že 
u těch rozhodnutí, kde není doplněna doložka právní moci, se nejedná o pravomocná 
rozhodnutí a odpůrce proti nim v zákonné době podal opravný prostředek. 

 S pozdravem 

 

4 přílohy 

  

 
Ing. Miroslav Charbuský v. r. 

ředitel odboru kontroly a ochrany spotřebitele  
 

Za správnost: Mgr. Bc. Sandra Paráková, 14. 9. 2018  
Vypraveno dne: 14. 9. 2018 

 



 

IČO: 70106975 2/2 

 

 


	$$EVSZASPRAVNOST
	$$EVSVYPRAVENO

		2018-11-30T10:56:25+0000
	ČTÚ




